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OstroVit WPC 80.eu Economy
700g

Cena 53,90 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Producent OstroVit

Opis produktu
OstroVit WPC Economy 80.eu to odżywka wysokobiałkowa, która zawiera wyłącznie wysokiej jakości białko serwatkowe,
pełnowartościowe i zawierające wszystkie ważne aminokwasy egzogenne i endogenne niezbędne do pełnej odbudowy i
rozbudowy mięśni. WPC80 wyróżnia się doskonałą przyswajalnością i znikomą zawartością cukrów i tłuszczu. Na uwagę
zasługuje wysoki udział aminokwasów niezbędnych, wśród których duży udział mają aminokwasy rozgałęzione (BCAA). 
OstroVit WPC 80.eu Economy zaleca się wszystkim dbającym o zdrową dietę, sportowcom, osobom aktywnym, dążącym
do rozbudowy masy mięśniowej lub utraty tkanki tłuszczowej przy zachowaniu jędrnej, sportowej sylwetki. Białko jest
niezwykle ważne, gdyż jest budulcem dla tkanek naszego organizmu, natomiast osoby o wysokiej aktywności fizycznej,
zwłaszcza sportowcy mają zwiększone zapotrzebowanie na proteiny i powinni spożywać od 1.5 grama do 2.5 grama białka na
każdy kilogram masy ciała. Jednak aby dostarczyć skutecznie takie ilości, tzn. aby przyswoić skutecznie aminokwasy zawarte
w tym białku należy pamiętać, aby pochodziło w przeważającej większości z dobrze przyswajalnych, zwierzęcych źródeł, z
których najlepsze to serwatka, jaja, mięso, ryby. Przy czym 2 pierwsze produkty zawierają białko najwyższej jakości. Niestety
spożywanie nieodfiltrowanej z cukrów mlecznych serwatki wiąże się z tym, że przy okazji spożywamy wiele zbędnych
składników, kalorii pochodzących z niezbyt dobrze tolerowanej i niesłużącej estetyce sylwetki laktozy. Tutaj rozwiązaniem jest
taki produkt jak OstroVit Economy WPC 80.eu, w którym białko zostaje wyodrębnione i oddzielone od cukru i tłuszczu, a
dzięki procesowi ultrafiltracji skoncentrowana frakcja białkowa zostaje zagęszczona i otrzymujemy doskonały produkt, który z
powodzeniem można włączyć jako uzupełnienie dietetycznego programu zarówno dla sportowców jak i osób pragnących
osiągnąć upragnioną sylwetkę, bez zbędnego tłuszczu.

Cechy WPC 80.eu Economy:

wyłącznie doskonale przyswajalne białko serwatkowe
73 % zawartości czystego białka
świetnie wspiera regenerację potreningową
szybkie tempo wchłaniania
wysoka wartość biologiczna
świetne uzupełnienie codziennej diety
lekkostrawne
działanie antykataboliczne
wysoki potencjał anaboliczny
wolne od glutenu i GMO
bez zbędnej "chemii" i niezdrowych "ulepszaczy"
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Skład: Koncentrat białek serwatkowych z mleka (zawiera lecytynę), kakao, dekstroza, substancja zagęszczająca: guma
ksantanowa; aromat naturalny czekoladowy, aromat, sól, substancja zagęszczająca: guma arabska; substancje słodzące:
sukraloza, acesulfam K.
W związku z miejscem wytwarzania produkt może zawierać w ilościach śladowych soję, orzeszki ziemne, inne orzechy,
nasiona sezamu, owies, jaja, skorupiaki, ryby.

Zalecane dawkowanie: Stosuj od 1 do 3 porcji dziennie. Pojedyncza porcja to 30 gramów (około 2.5 miarki) zmiksowane w
200 ml wody lub mleka. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT ©. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak:: ciastko z kremem , czekolada , kokos , orzech laskowy , tiramisu , truskawka , truskawka-banan , wanilia
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